

เรียน ผอ.ชท.ภูเก็ต

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดราคากลาง งานจัดซื้อวัสดุประเภทกระดาษ A380AW/พร้อมติดตั้ง/
ทางหลวงหมายเลข 402 ตอน โคกกลอย - หมากปรก ระหว่าง กม.11+000 - กม.21+000 วงเงิน 498,000.00 บาท รายละเอียดดังนี้

SUMMARY OF QUANTITIES

งานจัดซื้อวัสดุประเภทกระดาษ A380AW พร้อมติดตั้ง

ทางหลวงหมายเลข 402 ตอน โคกกลอย - หมากปรก

ระหว่าง กม.11+000 - กม.21+000

17 มีนาคม 2566

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคา लागที่กำหนด	
				หน่วย	เงิน	หน่วย	เงิน	หน่วย	เงิน
1	แบบติดตั้งกระดาษ A380AW-สีขาว ขนาด 15 x 20 ซม.	แผ่น	1,660.00	200.00	332,000.00	200.00	332,000.00	200.00	332,000.00
2	แบบติดตั้งกระดาษ A380AW-สีเหลือง ขนาด 15 x 20 ซม.	แผ่น	830.00	200.00	166,000.00	200.00	166,000.00	200.00	166,000.00
				รวมต้นทุน =			498,000.00		498,000.00
ปรับยอด									
498,000.00									

จังหวัด ภูเก็ต ใช้ Factor F ฝนตกชุก 1 ราคาน้ำมัน 34.38 บาท/ลิตร ค่างานต้นทุน = 0.0000 ล้านบาท FACTOR F (งานทาง) = 1.3800
เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7% ค่างานต้นทุน = 5.0000 ล้านบาท FACTOR F (งานทาง) = 1.3800
จะได้ ค่างานต้นทุน = 0.4980 ล้านบาท FACTOR F (งานทาง) = 1.3800

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายพิทักษ์ ศรีชนะ) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสรศักดิ์ ทัดการ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสัญญาชัย คัมภีร์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายยุทธนา พัทธ์)

ผอ.ชท.ภูเก็ต

งานจัดซื้อวัสดุประเภทเส้นจางร A380AW พร้อมติดตั้ง

ทางหลวงหมายเลข 402 ตอน โคกกลอย - หมากปรก

ระหว่าง กม.11+000 - กม.21+000

17 มีนาคม 2566

ราคาม้วน 34.38 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	เทพตีเส้นจางร A380AW-สีขาว ขนาด 15 x 20 ซม.	1,660.00	แฉ่น	200.00	332,000.00
2	เทพตีเส้นจางร A380AW-สีเหลือง ขนาด 15 x 20 ซม.	830.00	แฉ่น	200.00	166,000.00
	รวมเป็นเงิน				498,000.00

ตารางเปรียบเทียบราคาวัสดุ

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	บริษัท ขนสัตว์ (เขตรัฐจกกัด)		บริษัท ภัทรวิทย์ ทรานสิท (ประเทศไทย) จำกัด (สำนักงานใหญ่)		บริษัท เอ.พี.เอส. ทรานสิท จำกัด	
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	เพปดีเส้นจางร A380AW-สีขาว ขนาด 15 x 20 ซม.	1,660.00	แผ่น	210.00	348,600.00	200.00	332,000.00	205.00	340,300.00
2	เพปดีเส้นจางร A380AW-สีเหลือง ขนาด 15 x 20 ซม.	830.00	แผ่น	210.00	174,300.00	200.00	166,000.00	205.00	170,150.00
	รวมเป็นเงิน				522,900.00		498,000.00		510,450.00

ราคาที่ใช้

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	เพปดีเส้นจางร A380AW-สีขาว ขนาด 15 x 20 ซม.	1,660.00	แผ่น	200.00	332,000.00
2	เพปดีเส้นจางร A380AW-สีเหลือง ขนาด 15 x 20 ซม.	830.00	แผ่น	200.00	166,000.00
	รวมเป็นเงิน				498,000.00